Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]24.03.2021
	№
	287

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 28.10.2020  № 1343

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей                                               10 Устава Чебоксарского района Чувашской Республики на основании актов осмотра земельного участка от 23.12.2020, 19.02.2021 администрация Чебоксарского района                     п о с т а н о в л я е т :
 1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 28.10.2020 № 1343 следующие изменения:
в наименовании постановления слова «О предварительном согласовании предоставления в аренду и утверждении» заменить словами «Об утверждении»;
в преамбуле слова «пп. 19 п. 2 статьи 39.6, пп.12 п. 8 статьи 39.8, статьями 39.14, 39.15, 39.17»  исключить;
пункт 1 отменить;
пункт 2 изложить в новой редакции:
«Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района площадью 297 кв.м., с условным номером 21:21:070707:ЗУ1, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Синьяльское сельское поселение, д.Юраково, отнесенного к категории земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования «ведение огородничества».
Зона по Правилам землепользования и застройки Синьяльского сельского поселения – Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел  имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0017.doc  стр. 2 из 2

image1.png